Внутренние размеры ж/д подвижного состава и габаритные размеры контейнеров

Внутренние размеры ж/д подвижного состава
	Наименование 
	Грузоподъемность, т
	Длина,мм
	Ширина,мм
	Высота,мм

	Крытый вагон 
	63 
	13800 
	2769 
	2737 

	Полувагон 
	63 
	12126 
	2878 
	2060 

	Платформа 
	63 
	13300 
	2770 
	- 


Габаритные размеры контейнеров 

	Тип
	Г/п,т 
	Вес, кг
	Внешние размеры, мм
	Внутренние размеры, мм
	Размеры дверного проема, мм

	
	
	
	Длина 
	Ширина 
	Высота 
	Длина 
	Ширина 
	Высота 
	Ширина
	Высота 

	5-тонный, мет.,МК-2 
	4 
	1000 
	2610 
	2080 
	2255 
	2500 
	1968 
	2100 
	1300 
	2140 

	5-тонный, мет.шпангоуты 
	4 
	1000 
	2650 
	2100 
	2400 
	2507 
	1957 
	2111 
	1957 
	2030 

	3-тонный, мет.каркасный 
	2,4 
	575 
	2150 
	1310 
	2300 
	2055 
	1165 
	2140 
	990 
	2110 

	3-тонный, мет., с плоской крышей 
	2,4 
	600 
	2150 
	1325 
	2330 
	2025 
	1180 
	2170 
	990 
	2135 

	3-тонный, мет., без внутр.отливки 
	2,4 
	462 
	2110 
	1300 
	2400 
	2073 
	1256 
	2295 
	990 
	2274 

	3-тонный, мет. шпангоуты 
	2,4 
	600 
	2100 
	1325 
	2400 
	1990 
	1242 
	2180 
	1242 
	2070 

	20-тонный, 1-СС 
	20,32 
	2320 
	6058 
	2438 
	2591 
	5700 
	2450 
	2200 
	2286 
	2286 




Вверх | на предыдущую страницу
